[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	25.06.2021
	№
	773-па

	О назначение публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 08.02.2018 №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», решением Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 22.05.2018 № 192 «Об утверждении порядка проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в Мошковском районе Новосибирской области» и в соответствии с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по заявлению Шушканова Александра Константиновича  в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:18:030107:47, площадью 2319,0 кв. м, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, с. Дубровино, ул. Пристанская, дом 33 - в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 5 м до 3 м с юго-восточной стороны на 08 июня 2021 года в 15:00 часов 00 минут в здании администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области по адресу: 6331146, Новосибирская область, Мошковский район, с. Дубровино, ул. Советская, дом №25.
2.  С документами по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по заявлению Шушканова А.К., в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:18:030107:47 можно ознакомиться   в кабинете № 205 здания администрации Мошковского района по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Советская, дом 9 и на официальном сайте Мошковского района сети Интернет: www.moshkovo-nso.ru.
3.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний и.о. начальника управления строительства и дорожного хозяйства Мошковского района Кобец В.А.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мошковская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Мошковского района.

	И.о. главы Мошковского района
Новосибирской области
	В.Ф. Чупрынин

Миронова О.В.
21-029
image1.png